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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 10/ZP/2022 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 

10/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „Dostawa podłoży mikrobiologicznych do hodowli 

drobnoustrojów tlenowych oraz beztlenowych z próbek krwi i innych płynów ustrojowych, oraz 

sprzęt do przesiewania próbek pozytywnych  wraz z  dzierżawą urządzenia - analizatora do 

posiewów próbek krwi i innych płynów ustrojowych (część 4)”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 

1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zał. 2 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek pediatrycznych 
o zakresie pobrania 1-3 ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy zał. 2 poz. 11. Prosimy Zamawiającego o podanie ile zestawów do pobierania krwi należy 
wycenić i tym samym prosimy o możliwość rozszerzenia tabelki asortymentowo cenowej o dodatkowe 
pozycje. 
Odpowiedź: W opisanym przypadku należy wycenić 1800 zestawów oraz odpowiednio 

zmodyfikować tabelę nr 1 o brakującą pozycję. Wycena zestawów nastąpi tylko w przypadku, 

jeżeli Wykonawca nie posiada butelek kompatybilnych z systemem Vacutainer.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru ocenianego „Zwalidowana, potwierdzona w oryginalnej 

instrukcji używania możliwość opóźnionego wkładania podłoży do aparatu min. 24 godziny”, 

w przypadku podłoży dla drobnoustrojów tlenowych, beztlenowych z inhibitorami antybiotyków oraz 

podłoży pediatrycznych, które posiadają następujące możliwości w zakresie opóźnionego włożenia 

butelki do aparatu: 

< 20 godzin, jeśli butelki są inkubowane przed wprowadzeniem do aparatu, 

< 48 godzin, jeśli butelki nie są inkubowane przed wprowadzeniem do aparatu (przechowywane 

w temperaturze pokojowej) potwierdzone dokumentem producenta? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna parametr oceniany za spełniony w opisanym przypadku, 

jeżeli walidacja jest potwierdzona w oryginalnej instrukcji.   

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane podłoża były zwalidowane na płyny ustrojowe inne 

niż krew? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu oraz podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

2 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/599271) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał możliwość zmiany czasu inkubacji dla indywidualnej 
butelki? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał możliwość wprowadzania butelek do aparatu bez 

skanowania kodów kreskowych (tzw. Próbki anonimowe)? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 

Pytanie nr 7 

Pytanie dotyczące projektu umowy w § 7 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 1 poprzez wydłużenie 
terminu dostawy do 7 dni roboczych od złożonego zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 5 dni roboczych, tym 

samym zmienia brzemiennie załącznika nr 4 do SWZ w § 7 ust. 1. 

Jest: 

§ 7. 1. Przedmiot umowy będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby  

Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku laboratorium mieszczącym się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 

77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem. Dostawy będą 

realizowane od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do godz. 15.00, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy oraz dni wolnych u Zamawiającego w ciągu 3 dni roboczych od zamówienia 

złożonego pisemnie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail Wykonawcy: [ ], nr tel. [ ]  

przez pracownika laboratorium. 

Powinno być:  

§ 7. 1. Przedmiot umowy będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby  

Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku laboratorium mieszczącym się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 

77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem. Dostawy będą 

realizowane od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do godz. 15.00, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy oraz dni wolnych u Zamawiającego w ciągu 5 dni roboczych od zamówienia 

złożonego pisemnie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail Wykonawcy: [ ], nr tel. [ ]  

przez pracownika laboratorium. 

 

Pytanie nr 8 

Pytanie dotyczące projektu umowy w § 10 ust. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 10 ust. 4 poprzez zapis 
o ewentualnej karze w przypadku wypowiedzenia umowy w wysokości 10 % wartości 
NIEZREALIZOWANEJ umowy? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 9 

Pytanie dotyczące projektu umowy w § 10 ust. 1-2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 10 ust. 1-2 poprzez zmianę 

wysokości ewentualnych kar z 10% na 3%? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 


